
FİNANSAL MUHASEBE ÇIKMIŞ SORULAR 
1.Aşağıdakilerden hangisi işletmenin özel amaçlarından biri değildir? 
Topluma hizmet etme amacı 
2.Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin fonksiyonlarından biri değildir? 
Kar elde etme 
3.Aşağıdakilerden hangisi Ticari Borçlar hesabında yer almaz? 
Ortaklara borçlar 
4.Aşağıdakilerden hangisi temel muhasebe kavramlarından biri değildir? 
Varlık kavramı 
5.İşletmenin mali durumunun,faaliyet sonuçlarının ve bunlara ilişkin yorumların karşılaştırılabilir 
olması veya sektörler arası karşılaştırmalar yapılabilmesi aşağıdaki muhasebe kavramlarından 
hangisinin gereğidir? 
Tutarlılık kavramı 
6.“Aktif toplam ile Pasif toplamın birbirine eşit olması”aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır? 
Bilanço eşitliği 
7.Aşağıdakilerden hangisi dönem sonu muhasebedeki iş akışı işlemlerinden biri değildir? 
Yevmiye kayıtlarına göre işlemlerin defteri kebire ve yardımcı defterlere yazılması 
8.Aşağıdakilerden hangisi ödenecek vergi ve fonlar hesabının yardımcı hesaplarından biri değildir? 
Muhtasar vergisi 
9.“Bir dönemde indirilemeyen ve izleyen döneme devreden katma değer vergisinin kaydedildiği ve 
izlendiği aktif karakterli bir hesaptır.”tanımı aşağıdakilerden hangisine aittir? 
Devreden katma değer vergisi 
10.“………….., işletmenin ilk kuruluşunda veya açılış envanterinde yer alan mevcut mallarının maliyet 
bedeli ile ve 153 Ticari Mallar hesabının bir alt hesabı olan 153.01 Dönem Başı Mal Stokları hesabı adı 
altında takip edildiği hesaptır.”cümlesindeki boşluğa aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir? 
Dönem başı mal stokları 
11.Muhasebenin organizasyonda,muhasebe uygulamalarının yürütülmesinde ve mali tabloların 
düzenlenmesi ve sunulmasında,belli kişi veya grupların değil,tüm toplumun çıkarının gözetilmesi 
gerektiğini ifade eden kavram aşağıdakilerden hangisidir hangisidir? 
Sosyal sorumluluk kavramı 
12.Aşağıdaki işlemlerin hangisinin sonucunda alıcılar hesabı alacaklandırılır? 
Kredili satılan mal sonrası iskonto yapılması  
13.Satış iadeleri aşağıdakilerden hangisine yol açar? 
Satış hasılatını azaltır 
14.Dönem sonunda kasa hesabının borç kalanı neyi ifade eder? 
İşletmenin kasasındaki mevcut parayı 
15.Kasada para çıkışlarını kaydetmek için kullanılan ve buna karşılık hangi hesabın veya hesapların 
borçlandığını gösteren belgeye ne ad verilir? 
Tediye Fişi 
16.Satış iade işleminde ortaya çıkan KDV tutarı hangi hesaba ne şekilde kaydedilir? 
İndirilecek KDV hesabının burcuna 
17.Bilançoya ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
Sol tarafına pasif,sağ tarafına aktif ismini alan tablodur 
18.Birden fazla hesap borçlanırken bir hesabın alacaklandığı yevmiye maddesi türüne ne ad verilir? 
Bileşik Madde 
19.Genel geçici mizam neye dayanarak düzenlenir? 
Defteri kebir kayıtlarına 
20.İşletme kredili olarak satın aldığı ticari mal karşılığında çek ciro etmiştir.Bu işlem ile ilgili olarak 
yapılan kayıt sonrasında hangi hesap alacaklı konumdadır? 
Alınan Çekler 



21.İşletme Ticari mal satın almak için satıcılara 9.000 TL’lik avans ödemiştir. Daha sonra işletme mal 
bedeli olarak 50.000 TL’lik kredili mal satın almıştır.Bu işlemlerle ilgili yapılacak kayıtta hangi hesap 
yanlış kullanılmıştır?(KDV oranı %18’dir) 
Ticari mallar hesabı 41.000 TL borçlu. 
22.Aşağıdakilerden hangisi genel geçici mizam ve kesin mizam için geçerli olan eşitsizliklerden 
biri değildir? 
Burç toplamı + Alacak Toplamı = Yevmiye borç toplamı  
23.Senetsiz bir burcun senetli hale gelmesi sonucunda yapılan yevmiye kaydı sırasında hangi hesap 
borçlanır? 
Satıcılar 
24.Aşağıdaki işlemlerin hangisinde hem aktif hem de pasif karakterli hesaplarda artış meydana gelir? 
Bankadan Kredi Alınması 
25.Aşağıdakilerden hangisi birinci sınıf tacirlerin tutmak zorunda oldukları defterlerden biri değildir? 
İşletme hesap defteri 
26.Aralıksız envanter alma yöntemine göre kredili bir satış işleminde yapılacak olan kayıt sırasında 
hangi hesap doğru kullanılmıştır? 
Satılan ticari mallar maliyeti hesabı borçlandırılır. 
27.Aşağıdakilerden hangisi muhasebe süreci döneminde yapılması gereken ilk iştir? 
Dönem başı bilançosunun hazırlanması 
28.Aşağıdakilerden hangisi amortismana tabi değildir? 
Boş arsa ve Arazi 
29.Aralıksız Envanter yöntemine göre alıcılar tarafından işletmeye iade edilen ticari mal ile ilgili 
olarak yapılacak yevmiye kayıtları arasında aşağıdaki hesaplardan hangisi kullanılmaz? 
Satış indirimleri 
30.Aralıksız Envanter yöntemine alış ifadeleri uygulanmasında hangi hesaba ne şekilde kayıt yapılır? 
Satıcılar Hesabının Borcuna  
31.Aşağıda sayılan işlemlerin hangisinin sonucunda hem aktif hem de pasif karakterli hesaplarda 
azalış meydana gelir? 
Nakit Ödeme  
32.Aktif toplam ile satışların tutarını belli tutarlarda aşan hangi işletmeler 7/A seçeneğini sevmek 
zorundadır? 
Hizmet ve Üretim  
33.Aralıksız envanter yöntemine göre alıcılar tarafından işletmeye iade edilen ticari mal ile ilgili 
olarak yapılacak yevmiye kayıtları sırasında aşağıdaki hesaplardan hangisi yanlış kullanılmıştır? 
Ticari Mallar Hesabı Alacaklandırılır  
34.Aşağıdaki işlemlerden hangisi işletmenin bankadaki ticari hesabını ilgilendirir? 
Kesilen Çeklerin Ödenmesi  
35.Aşağıdakilerden hangisi bir amortisman kayıt yöntemidir? 
Endirekt Yöntem 
36.Hesapların işleyişi ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisidir? 
Aktif Hesaplar ile Gider Hesapları Aynı Çalışır  
37.Aşağıdakilerden hangisi bir madde olmayan duran varlıktır? 
Özel Maliyetler  
38.Kasa Hesabı için aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
Kasayla ilgili ödemeleri, tahsil fişi gösterir  
39.Aşağıdakilerden hesaplardan hangisi öz kaynaklar grubunda yer alan hesaplardan biri 
değildir? 
Ödenmiş sermaye 
40.Mali tablo kalemleri kapsamında yer almayan ancak alınacak kararları etkileyebilecek, 
gerçekleşmesi muhtemel olaylara da yer verilmesini ifade eden kavram aşağıdakilerden hangisidir? 
Önemlilik Kavramı 



41.Bir işletmenin aktif ve pasif değerlerinin gerçek değeriyle gösterilmesini sağlayan hesap 
aşağıdakilerden hangisidir? 
Düzenleyici Hesaplar 
42.İşletmenin ticari alacağına karşılık çek alması durumunda hesapların işleyişi(karakterleri) açısından 
aşağıdakilerden hangisi söz konusudur? 
Bir aktif karakterli hesap borçlanırken bir aktif karakterli hesap alacaklandırılır 
43.Kasadan yapılan ödemeler için düzenlenen fişlere kasa tediye fişi adı verilir. 
Kasa Tediye Fişi 
44.Aşağıdakilerden hangisi aktifi düzenleyici bir hesap değildir? 
Menkul Kıymetler İhraç Farkı  
45.Muhasebe organizasyonunda, muhasebe uygulamalarının yürütülmesinde ve mali tabloların 
düzenlenmesi ve sunulmasında, belli kişi veya grupların değil, tüm toplumun çıkarının gözetilmesi 
gerektiğini ifade eden kavram aşağıdakilerden hangisidir? 
İhtiyatlılık Kavramı 
46.Bir işletmenin belirli bir tarihteki varlıklarını ve bu varlıkların üzerinde kimlerin hak sahibi 
olduğunu gösteren “statik” bir tablodur.Tanımı verilen ifade nedir? 
Bilanço 
47.İşletmenin belli bir dönemde elde ettiği tüm gelirler ile aynı dönemde katlandığı bütün maliyet ve 
giderleri ve bunların sonucunda işletmenin elde ettiği dönem net kârını veya dönem net zararını 
kapsayan tablo………. tablosudur. 
Gelir Tablosu  
48.Hesap gruplarının izlendiği liste hangisidir?  
Hesap Planı 
49.Ödenen vergi hangi hesaba yazılır?  
193 Nolu hesabın alacağına  
50.İşletme sahibin varlıklar üzerindeki haklardır? 
Sermaye 
51.Mali nitelik olmayan ancak mali tablolarda bulunması gereken hesap hangisidir? 
Nazım Hesap 
52.İşletme tarafından edinilen varlık ve hizmetlerinin muhasebeleştirilmesinde, bunların elde edilme 
maliyetlerinin esas alınması gereğini ifade eden kavram nedir? 
Maliyet Esas Kavramı  
53.Bu kavram, muhasebe kayıtlarının gerçek durumu yansıtan ve usulüne uygun olarak düzenlenmiş 
objektif belgelere dayandırılması ve muhasebe kayıtlarına esas alınacak yöntemlerin seçilmesinde 
tarafsız ve ön yargısız davranılması gereğini ifade eder." 
Tarafsızlık ve Belgelendirme 
54.Aşağıdakilerden hangisi sermaye yedeğidir?  
İştirakler Yeniden Değerleme Artışları   
55.Bankadan alınan krediler için oluşan masraf ve komisyonlar 7/A seçeneğine göre aşağıdaki defteri 
kebir hesaplarından hangisinde takip edilir?  
Finansman Giderleri  
56.Maliyet hesapları grubunun içinde yer alan hesaplar gelir tablosu hesaplarına hangi hesapların 
yardımı ile aktarılır?  
Yansıtma Hesapları 
57.Aşağıdaki işlemlerden hangisi işletmenin bankadaki ticari hesabını ilgilendirir?  
Kesilen Çeklerin Ödenmesi  
58.İşletme daha önce tamamını kredili olarak satın aldığı maldan bir kısmını satıcısına iade etmiştir. 
Yapılacak kayıtta alacaklandırılması gereken hesap aşağıdakilerden hangisidir?  
Satıştan İadeler Hesabı  
 



59.İşletmenin ticari bir borcuna kendi çekini vermesi durumunda hesapların çalışma karakter 
açısından aşağıdakilerden hangisi söz konusudur?  
Bir pasif hesap borçlanırken,bir pasif hesap alacaklanır.  
60.Aralıksız envanter yöntemine göre kayıt tutan bir işletme peşin olarak 23.600 TL'lik(KDV tutarı 
3.600) ticari mal satın almış ve malların depoya taşınması için de 7.080 TL lik KDV tutarı 1.080 TL bir 
gider içinde çek keşide etmiştir.Bu durumda yapılacak kayıt sırasında hangi hesabın hangi tarafına ne 
kadar tutar yazılmalıdır?  
Ticari mallar hesabının borcuna 26.000 TL  
61.İşletme LTN şirketinin %24 oranındaki hisse senetlerine sahip olmak için 9.000.000 TL ödemiştir. 
İşletmenin satın aldığı bu senetler aşağıdaki hesaplardan hangisinde kayıt altına alınacaktır? 
İştirakler 
62.Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin fonksiyonlarından biridir?  
Tasnif Etme 
63.Aşağıdakilerden hangisi “dönen varlıklar”hesap sınıfında yer almaz?  
Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar  
64.Gider hesaplarında bir azalış olduğunda hesap …..... .Boşluğa aşağıdakilerden hangisi 
getirilmelidir?  
Alacaklandırılır 
65.Nakit para,bankadaki para ve borçla kurulmuş bir işletmenin temel muhasebe denklemi 
aşağıdakilerden hangisidir?  
Kasa+Banka = Sermaye+ Borçlar  
66.Birden fazla borçlu hesaba karşılık tek hesabın alacaklı olduğu yevmiye maddesine ne ad verilir?  
Bileşik Madde 
67.Aşağıdakilerden hangisi gelir tablosunda “ faaliyet giderleri” grubunda yer alan hesaplardan 
biridir?  
Genel Yönetim Giderleri  
68.İşletme elinde bulunan ve 5.000 TL’lik EGT firmasına ait hisse senetlerinin tamamını 7.000 TL’ye 
satmıştır.Satış sırasında 100 tl komisyon,işlemlemleri gerçekleştiren bankaya ödenmiştir.Satış 
sırasında yapılacak kayıtta hangi hesap doğru kullanılmıştır?  
Menkul Kıymet Satış Karları 2.000 TL Alacaklı 
69.  

 
Yukarıdaki yevmiye kaydı Aralıksız envanter alma (sürekli envanter) yöntemine göre hangi işlemi 
göstermektedir?  
Satış İadesinin Maliyet Kaydı 
70.Her bir alıcıdan olan senetsiz ticari alacakların izlenmesinde aşağıdakilerden hangisi kullanılır?  
Ticari Alacaklar Hesabı  
71.Aktif ile net satış hasılatı toplamlarını aşarak 7/A seçeneğini kullanma zorunda olan işletmeler 
aşağıdakilerden hangisidir?  
Üretim ve Hizmet İşletmeleri 
72.Satış iade işleminde ortaya çıkan KDV hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  
İndirilecek KDV Hesabının Borcuna  
73.Bir ücret tahakkuku kaydı aşağıdaki hesaplardan hangisinde yer almaz?  
Kasa  



74.Aralıklı envanter yönetimi uygulamasında satılan mallar için yapılan satış kayında aşağıdaki 
hesaplardan hangisi alacaklandırılır?  
Yurtiçi Satışlar Hesabı 
75.  

 
Yukarıdaki kayıt aşağıdakilerden hangisine aittir?  
Dönem Net Karının Kaydı 
76.Alıcılar hesabı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğru değildir?  
Ticari alacaklardan yapılan tahsilat hesaba borç olarak kaydedilir.  
77.İşletme üzerinde 500 tl lik net geliri olan kuponların DFG firmasına ait 5.000 tl lik senetle 500 
adetini banka kanalıyla satın almıştır.50 TL lik komisyon ödenmiştir.Alış sırasında yapılacak kayıtta 
hangi hesap doğru kullanılmıştır?  
Diğer hazır değerler hesabı 500 TL borçlu  
78.Hisse senetlerinin alış bedelinden daha düşük bedelle satılması durumunda alış ve satış fiyatı 
arasındaki fark hangi hesaba borç kaydedilir?  
Menkul Kıymet Satış Zararı  
79.Alış iade işleminde ortaya çıkan kdv hangi hesaba ne şekilde kaydedilir?  
Hesaplanan KDV Hesabının Alacağına  
80.Hisse senedinin alımı ve satımı sırasında işletmece ödenen komisyonlar aşağıdaki defteri kebir 
hesaplarından hangisinde takip edilir?  
Komisyon Giderleri  
81.Para girişi ve çıkışı açısından bir hesap yevmiye kaydının borç tarafına yazılmasının sebebi 
aşağıdaki ifadelerden hangisidir?  
Aktif düzenleyici bir hesapta artış olması 
82.İşletmenin belli bir tarihteki mali durumunu gösteren tabloya ne denir?  
Bilanço 
83.İşletme yaptığı satışların karşılığını yabancı para olarak tahsil ettiğinde hangi hesaba ne şekilde 
kayıt yapılır?  
Kasa Hesabına Borç  
84.Herhangi bir mal veya hizmetin üretiminden satışına kadar farklı aşamalarda faaliyette bulunan 
firmalar arasında gerçekleştirilen birleşmeler aşağıdakilerden hangisidir? 
Dikey Birleşmeler  
85.’’Nakit olarak elde veya bankada tutulan para ve para gibi kullanılan varlıklar ile istenildiği zaman 
değer kaybına uğramadan paraya çevirme olanağı bulunan varlıklardır’’şeklinde ifade edilen kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 
Hazır Değerler  
86.Aşağıdakilerden hangisi,dönem kârı veya zararı hesabı için doğru bir açıklama değildir?  
Dönem gelirleri hesabın borcuna devredilir. 
87.Geçici yatırım amacıyla satın alınan hisse senetleri hangi hesaba ve ne şekilde kaydedilir?  
Hisse Senetleri Hesabının Borcuna  
89.Aşağıdakilerden hangisi ana faaliyet geliri (hasılatı) dir?  
Satışlar 
 
 
 



90.  

 
Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi durumda yazılabilir ?  
Satış İadesi Olması Durumunda  
91.  

 
Bu yevmiye kaydı hangi işlem sonucunda yazılabilir?  
Mal Alış İskontosu Gerçekleştiğinde  
92.Gelir tablosunun diğer adı nedir ?  
Kar – Zarar Tablosu 
93.Bir yıl ya da bir faaliyet dönemi içinde nakde dönüşen veya giderleşen varlıklar aşağıdakilerden 
hangisidir?  
Dönen Varlıklar  
94.B işletmesinin 2017 yılında maliyetleri 600.000 TL, karı 400.000 TL ise bu işletmenin 2017 yılında 
elde ettiği gelir kaç liradır?(FORMÜL=MALİYET+KAR) 
1.000.000 TL 
95. 

 
Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 
Dönem Karının Dağıtılması 
96. 

 
Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 
Sermayenin Taahhüt Edilmesi 
 
 
 



 
 
97. 

 
Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi işleme aittir? 
İnşaatı biten ilgili maddi duran varlığın teslim alınması 
98. 

 
Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi işleme aittir? 
Alacak Senedinin İskontosu 
99.Aşağıdakilerden hangisi KDV hesaplama yöntemlerinden biridir? 
Dolaylı ya da Faturalar Yöntemi  
100. Hangisi bilançoya göre defter tutanların kullandığı defterlerden biri değildir? 
Yevmiye defteri 

 

 


